
ZARZĄDZENIE NR 50/2021 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 14 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), oraz § 8 pkt 1 oraz § 
10 uchwały Nr XXVI/140/2020 w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, Wójt 
Gminy Siedlec zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/140/2020 Rady Gminy Siedlec z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1.  Zmienia się 
wykaz zadań inwestycyjnych na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1a. 

2. W § 10 pkt 2 lit. a   zmienia się rezerwę celową na wydatki oświatowe. Planowana rezerwa po 
zmianach wynosi  179.114,00 zł. 

3. W § 10 pkt 2 lit. b   zmienia się rezerwę celową na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego. 
Planowana rezerwa po zmianach wynosi  145.000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956A8C53-44C3-43AB-8ACD-5D12B00E7BC2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/2021 Wójta Gminy Siedlec z dnia 14 maja 2021 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 126 826,16 0,00 3 126 826,16

60016 Drogi publiczne gminne 2 738 855,96 49 500,00 2 788 355,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 130 000,40 49 500,00 2 179 500,40

60095 Pozostała działalność 387 970,20 -49 500,00 338 470,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 -49 500,00 300 500,00

758 Różne rozliczenia 554 037,45 -10 090,00 543 947,45

75818 Rezerwy ogólne i celowe 554 037,45 -10 090,00 543 947,45

4810 Rezerwy 554 037,45 -10 090,00 543 947,45

801 Oświata i wychowanie 24 827 522,00 0,00 24 827 522,00

80101 Szkoły podstawowe 16 265 702,00 0,00 16 265 702,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 328,00 -1 000,00 25 328,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 740,00 1 000,00 10 740,00

851 Ochrona zdrowia 310 229,76 10 000,00 320 229,76

85111 Szpitale ogólne 0,00 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 600 033,54 0,00 1 600 033,54

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 754 366,95 0,00 754 366,95

4260 Zakup energii 436 200,00 -200,00 436 000,00

4270 Zakup usług remontowych 179 866,95 -65,00 179 801,95

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 265,00 265,00

926 Kultura fizyczna 290 070,00 90,00 290 160,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 177 870,00 90,00 177 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 270,00 90,00 6 360,00

Razem: 62 541 447,96 0,00 62 541 447,96

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956A8C53-44C3-43AB-8ACD-5D12B00E7BC2. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 50/2021 Wójta Gminy Siedlec z dnia  14 maja 2021 roku
ZMIANA WYKAZU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,002 480 000,40 2 480 000,40

60016 Drogi publiczne gminne 49 500,00 2 179 500,402 130 000,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 130 000,40 49 500,00 2 179 500,40

Budowa drogi w Kiełkowie 100 000,00 77 000,00 177 000,00

Budowa drogi w kierunku jeziora w Borui 200 000,00 6 500,00 206 500,00

Przebudowa drogi gminnej w Wielkiej Wsi 330 000,00 43 000,00 373 000,00

Przebudowa wenętrznej drogi gminnej w miejscowości Karna - etap II 330 000,00 - 77 000,00 253 000,00

60095 Pozostała działalność - 49 500,00 300 500,00350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 - 49 500,00 300 500,00

Budowa ścieżek rowerowych 350 000,00 - 49 500,00 300 500,00

4 889 664,86 4 889 664,860,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956A8C53-44C3-43AB-8ACD-5D12B00E7BC2. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 50/2021 
Data dokumentu 2021-05-14 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok 
Identyfikator dokumentu 956A8C53-44C3-43AB-8ACD-5D12B00E7BC2 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1541023694 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-05-14 12:47:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 956A8C53-44C3-43AB-8ACD-5D12B00E7BC2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1a

		2021-05-17T10:47:29+0000
	Polska
	Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec; Gmina Siedlec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




